
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 034/2020 
Dispensa de Licitação nº 006/2020 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO: 063/2020 
 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e NEUZA MARLY POCIDONIO 
PEREIRA EIRELI - EPP, Contratada. 
 
OBJETO:Contratação de pessoa jurídica para aquisição de álcool em gel galão 
de 05 litros e termômetro de testa para atendera demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Administração. 
 
DATA DA ASSINATURA: 07/04/2020 

VIGÊNCIA: 07/04/2020 á 30/09/2020 

VALOR: R$$ 4.282,00 (quatro mil e duzentos e oitenta e dois reais). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Material de Consumo  
02.08.10.301.0075.2034/3.3.90.30.00 Ficha: 141 Fonte:155/159 
02.08.10.302.0075.2036/3.3.90.30.00 Ficha: 151 Fonte: 155/159 
02.08.10.304.0075.2037/3.3.90.30.00 Ficha: 158 Fonte: 159 
02.08.10.305.0075.2038/3.3.90.30.00 Ficha: 163 Fonte: 159 
02.12.10.122.0075.2072/3.3.90.30.00 Ficha: 289 Fonte: 102 
02.05.04.122.0007.2010/3.3.90.30.00 Ficha: 51Fonte: 100 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 034/2020 – Dispensa de Licitação nº 006/2020 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante,NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRApela 
contratadaNEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP,Janete 
Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 
 
 


